
 
 
 
 

 
 
 

SPIS. ZN.: 
Č.j.: 

2016/3552/V/DVA 
55980/2016 

   

Spisový znak: 
Skartační znak: 

280.10 
S/5 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Andrea Dvořáčková 
499803189 
dvorackova@trutnov.cz 

  
 
 

 

DATUM: 10.05.2016    
  

 
VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA   

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNKA K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

OBEC CHVALEČ, IČO 277941, Chvaleč 231, 542 11  Chvaleč 

(dále jen "žadatel") podala dne 15.02.2016 žádost: 

o omezení veřejného přístupu na účelové komunikaci  
v obci Chvaleč, 

 

na pozemku parc. č. 433/6 v katastrálním území Petříkovice u Trutnova. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o omezení veřejného přístupu na účelové komunikaci v obci Chvaleč.  

Dle žádosti se jedná o účelovou komunikaci, která slouží jako přístupová komunikace do obecních lesů. 
O omezení veřejného přístupu se obec Chvaleč rozhodla z důvodu zakládání černých sládek různého 
odpadu a narůstající krádeže dříví z obecních lesů z hlediska dobré dostupnosti. Návrh realizace omezení 
veřejného přístupu je uzamykatelnou barevně zvýrazněnou závorou a výstražným dopravním značením 
A22 „Jiné nebezpečí“ + dodatková tabulka E13 s textem „Cesta uzavřena závorou“. Dále je navrženo na 
obou začátcích předmětné účelové komunikace umístění dopravního značení B11 „Zákaz vjezdu všech 
motorových vozidel“ + dodatková tabulka E13 s textem „Neplatí pro vozidla s povolením obce Chvaleč“. 

Umístění dopravního značení bude řešeno samostatným správním řízením. 

Žadatelem bylo již předloženo vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství Policie, dopravní inspektorát, 
územní odbor Trutnov, ze dne 19.06.2012 pod č.j.: KRPH-241-109/Čj-2012-051006.  

 

Městský úřad Trutnov, odbor výstavby, jako příslušný silniční správní úřad oznamuje podle § 47 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájení řízení 
o omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci v obci Chvaleč a současně podle § 49 odst. 1 
správního řádu nařizuje k projednání návrhu ústní jednání na den 

 

3. 6. 2016 v 9.00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných v ulici Bezděkovská u čp. 101, obec Trutnov - Lhota. 

Silniční správní úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky 
k omezení veřejného přístupu na účelové komunikaci. Umístění dopravního značení bude řešeno 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby – oddělení silničního hospodářství a dopravy  

Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
 

 



Č.j. 55980/2016 str. 2 

 
samostatným správním řízením. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Trutnov, odbor výstavby, oddělení 
silničního hospodářství a dopravy, úřední dny: Po a St 8.00 - 17.00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
                      „otisk úředního razítka“ 
 
 

z p. Bc. Andrea Dvořáčková 
referent oddělení silničního 

 hospodářství a dopravy 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje 
písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením písemnosti).  
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (www.trutnov.cz).  
 

Obecní úřady Chvaleč a Radvanice jsou rovněž povinny tuto písemnost vyvěsit na svých úředních 

deskách po dobu nejméně 15 dnů a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle správního 

řádu.  
 
 
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………………… Bude sejmuto dne: ………………………. 
 
                                                                                                    Sejmuto dne: …………………………….  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední desce. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
- OBEC CHVALEČ, IDDS: vyka32n 
- Obec Radvanice, IDDS: weqb7hj 
- Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
- ostatním účastníkům řízení (osobám, které nejsou známy) se písemnost doručuje v souladu s ust. § 25  
  odst. 1 správního řádu veřejnou vyhláškou 
  
dotčené správní úřady 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát,  
  Horská č.p. 78, Dolní Staré Město, 541 01  Trutnov 


		2016-05-10T13:02:16+0200
	Bc. Andrea Dvořáčková
	oprávněná úřední osoba




